

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 12:58:20	IBBJU113601
FOLIO FISCAL	
F611DFB9-E360-4056-ABE1-3B6DE37ABCD0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750624514 184	52151704- Cucharas para uso doméstico	2	CUBIERTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000750624513 297	52151800- Batería de cocina doméstica	20	TAZON GRANDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$172.41	
Base: 172.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.59									
000750103048 666	50221200- Cereales procesados	1	TROSA 22PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50	
Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 603	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	CREMA ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101361 016	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	GLORIA MANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.00	\$63.00	
Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008 334	50131800- Queso	1	LVI MOZZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00	
Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105771 015	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	ZWAN JAM VIR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008 142	50131800- Queso	2	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$158.00	
Base: 158.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104002 749	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH HD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 372986307437847606488 TR No: 7070
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS ONCE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$679.22
	002-IVA 16.000000% \$32.28
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$711.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|F611DFB9-E360-4056-ABE1-3B6DE37ABCD0|2023-12-28T12:59:20|SST060807KU0|YIF0Syk9FHV3Qot94htqQPf4hjkyYsp646U5470wN8CjkY45Gj8K/C56C4KJYVTWOgrGduZDytjFNFlwWi7L5o49UVOUXVcNDpbnB/pvaWnzB4/muv+3IEJzwVojAzQIQldsT2IfLghNw0ac0KewydACJhk4vvVIT9biRndmGw1hpnsGJ1wtLFNkhSBGWl+7mK9vNnZKaskzX2LUcCMDg25Iiubk2BSGOcNs0djX1voWtIgSWA0MrVj4NGgryzGfes71NNdbwpzdhz9/Bn1WZUmH5MVSfeuDk3Bd/nybWw1ArJWfB8z5dWBnNA5qV3HL0d87Bjw64z5fyrR2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YIF0Syk9FHV3Qot94htqQPf4hjkyYsp646U5470wN8CjkY45Gj8K/C56C4KJYVTWOgrGduZDytjFNFlwWi7L5o49UVOUXVcNDpbnB/pvaWnzB4/muv+3IEJzwVojAzQIQldsT2IfLghNw0ac0KewydACJhk4vvVIT9biRndmGw1hpnsGJ1wtLFNkhSBGWl+7mK9vNnZKaskzX2LUcCMDg25Iiubk2BSGOcNs0djX1voWtIgSWA0MrVj4NGgryzGfes71NNdbwpzdhz9/Bn1WZUmH5MVSfeuDk3Bd/nybWw1ArJWfB8z5dWBnNA5qV3HL0d87Bjw64z5fyrR

SELLO DIGITAL DEL SAT

YtfZQNmqGUmFAS7w8xHG5xFLlBSaQNt+Kspk8+9qSkPNVffqbrRpzOYA8akVapu1cC9C7GFW6D06j2AIVoBBKW69BS2AXcV2fC9EUrOrbGiBwEV+A85DjUsd7UsQpK1BMc54240fdnuv7QonKwV2EDE43hLFG//rQ5buOx6W8NB+IiT+SiDhmiGpxYpyBZl1Rv915p/UTQ647qLi9GchfTC1H/uQ0AJWZGU55L370XoPTe6RS9V8AKmJxQnUg4fYcokCn5W0TQUsi7ftmoby7D0SVeR0LH0gITSyiNVVeed3iubmcTeWLQKdcEfHQaKK



Lugar, fecha y hora de emisión:	62733 a 28 de Diciembre del 2023 12:58:20	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Diciembre del 2023 12:59:20	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		